
               Diário Oficial do Consórcio
             Intermunicipal de Informática
Terça, 26 de Abril de 2022 Ano I - Edição n°0066 Página 1 de 1

SUMÁRIO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA -  CIN

........................................... 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
INFORMÁTICA - CIN

LICITAÇÕES E CONTRATOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de fornecimento, por e-mail
de intimações publicadas nos Diários Oficiais de
Justiça (Estadual/União), poderes Executivo e
Legislativo, da União e dos Estados,
principalmente atos dos Tribunais de Contas do
Estado e da União (TCE e TCU) ao Consórcio
Intermunicipal de Informática – CIN, no valor de
R$ 500,00 (quinhentos reais), anual.

Fundamento Legal: artigo 24 inciso II Lei
8.666/93.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.79 – Serviços de
Apoio Administrativo, Técnico e Operacional.
Ficha de Despesa nº 5

Contratado – MAURO SÉRGIO PIRES-ME
Valor: R$ 75,00 por mês e R$ 500,00 anual.
Autorização: 26/04/2022
Ratificação: 26/04/2022
Vigência: 01/05/2022 a 30/04/2023

Penápolis/SP, 26 de Abril de 2022.
Rodrigo Primo Antunes - Presidente do CIN

___________________________

Consórcio Intermunicipal de Informática - CIN | Ata n° 006/2017, de 07 de novembro de 2017

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2022-04-26T14:50:34-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMATICA:51109593000160




